
Zarządzenie Nr 624/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 grudnia 2014 r.

w  sprawie  oddania  w  użyczenie  na  rzecz  Ośrodka  Sportu  Rehabilitacji  i  Rekreacji
w Kaliszu nieruchomości położonej w Kaliszu, przy ulicy Granicznej 56-58 i Podmiejskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), art. 11 ust.1, art.13 ust. 1, art.
18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz.
518  z  późn.  zm.),  §  24  uchwały  Nr  XXXVIII/542/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie
Kalisza - Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2009 r. Nr 185, poz. 3139),
ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia
2012 r.  w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn.
zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit. a i d Statutu Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji
w Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  LVI/756/2010  Rady  Miejskiej  Kalisza
z dnia 28 października 2010 r.  w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu,  Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użyczenie Ośrodkowi Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu:
1) nieruchomość  będącą  w  użytkowaniu  wieczystym  Kaliskiej  Spółdzielni

Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej, oddaną Miastu Kalisz w dzierżawę na
podstawie  umowy  z  dnia  29  kwietnia  2014  r.,  położoną  w  Kaliszu  przy  ulicy
Granicznej Nr 56-58, oznaczoną w obrębie 071 Widok jako działka nr 2/10 o pow.
0,2147 ha, zapisaną w księdze wieczystej KZ1A/00057907/0,

2) część nieruchomości przy ulicy Podmiejskiej, będącej  własnością Miasta Kalisza –
miasta na prawach powiatu, ozn. jako część działki nr 2/11 o pow. 0,0371 ha, 
zabudowane  i urządzone  jako  plac  rekreacyjno-szkoleniowy  (Miasteczko  ruchu  
drogowego),  na  czas  oznaczony  tj.  do  czasu  funkcjonowania  Miasteczka  ruchu  
drogowego.

2. Obszar  nieruchomości  będących  przedmiotem  użyczenia  oznaczony  jest  kolorem
zielonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, środek
trwały – Miasteczko ruchu drogowego przy ul. Granicznej nr 56-58 w Kaliszu, o wartości
początkowej 391.005,00 zł.

2. Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu  przyjmuje  środek trwały, o  którym
mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PT.



§ 3.

Nieruchomości zabudowane, opisane w § 1 i zlokalizowane na nich urządzenia, o których
mowa w §  2  Ośrodek Sportu  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu  wykorzystywać  będzie
w celu prowadzenia działalności statutowej, jako Miasteczko ruchu drogowego.

§ 4.

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 5.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sztuki, Sportu i Turystyki, Dyrektorowi  Ośrodka
Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza

                 /…/

  mgr Grzegorz Sapiński




